-1-

お得意先各位

2024年 8月吉日

「 ヨド物置エルモ Colemanモデル 」発売の件

株式会社淀川製鋼所

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度のアウトドアブランド「Coleman」とのコラボレーション商品として「ヨド物置エルモ Coleman モデル」

を発売いたします。つきましては下記に詳細をご案内申し上げます。何卒ご高覧の上、引き続きご愛顧賜りま

すようにお願い申し上げます。

１．発売時期

   2024年8月28日 ： ニュースリリース

9月2日   ： 予約開始

9月17日 ： 順次出荷予定

２．仕様

 １）対象機種

   LMD-1811-CM/BR （一般型）  ※Hタイプは対象外

LMDS-1811-CM/BR （積雪型）  ※Hタイプは対象外

※基本仕様は、ヨド物置エルモ LMD(S)-1811(標準高タイプ)です。

２）本体色（庫内・外）

 本体色（庫内・外） 扉色

色・柄 ブラウン  オフホワイト カシミアベージュ 白木目

対象 右記以外 床、戸当り M 間柱 前、床押え 扉・袖壁

   ※オプションについて

トイセット、結露低減材付屋根などのオプションは標準色での対応となります。

-2-

 ３）ステッカー

   ・インクドロッピング風アートステッカーでストリートアートを演出。

   ・扉梱包に同封し、お客様の好みに合わせて貼り付けが可能です。

・シール：6 種類 計 12 枚、台紙：3枚

A B

C

W×H＝490×469.8 W×H＝290×320 W×H＝245×460 貼り付けイメージ

【 全体写真 】

【 写真２．正面 】

※ステッカー貼付位置は参考
【 写真３．正面 】 【 写真４．側面 】

【 写真５．銘板】 【 写真６．屋根】 【 写真７．錠・取手】

４．価格

 ◇本体

LMD-1811-CM/BR （一般型）： 285,000 円（税込価格 313,500円）

LMDS-1811-CM/BR（積雪型）： 287,000 円（税込価格 315,700円）

標準組立費       ： 23,000円（税込価格 25,300 円）

◇オプション専用別売棚

A1.0 型/後面用（幅  699mm×奥行 380mm）： 11,500円（税込価格 12,650 円）

A1.5 型/後面用（幅 1,050mm×奥行 380mm）： 12,500円（税込価格 13,750 円）

A2.0 型/後面用（幅 1,400mm×奥行 380mm）： 13,000円（税込価格 14,300 円）

                                               以上